



Pressmeddelande från Centaur Fondförvaltning AB:

Lundmark & Co Fondförvaltning byter namn och lanserar nya produkter

Datum: 8 januari 2024,

Centaur Fondförvaltning AB har länge fört en tynande tillvaro på den svenska fondmarknaden. Vi har stolt erbjudit våra kunder unika fonder och hanterat våra kunders investeringar med största omsorg. Idag är vi glada att meddela att vi nu tar ett stort steg framåt i vår strategiska utveckling.

I en spännande tid av förändring och tillväxt har vi ändrat vår inriktning. Vi har nyligen bytt namn AB från Lundmark & Co Fondförvaltning AB till Centaur Fondförvaltning och våra fonder kommer att lanseras under varumärket Centaur Fonder.

Vi startar i januari två nya fonder, dels en unik råvarufond tillsammans med expertis på området, dels en global aktiefond med en uttalad process för screening av kvalitetsbolag.

Vi byter också namn på våra två befintliga fonder, ändrar avgiftsstruktur och inför fler andelsklasser samt inför nya förvaltningsstrategier.

Namnbytet är en viktig del i vår strategiska omvandling. Under åren har vi sett en ökande efterfrågan på innovativa investeringsprodukter och lösningar som bättre motsvarar våra kunders behov och förväntningar. Råvarufonden kommer att erbjuda ett komplement och bättre avkastnings-/riskprofil till alla investerare som placerar i aktie- och räntefonder.

Vi är övertygade om att Centaur Fondförvaltning AB kommer att vara en starkare och mer relevant aktör inom branschen när vi inom kort lanserar de nya spännande fondprodukterna som är skraddarsydda för att möta dagens utmaningar och möjligheter.

Centaur Fondförvaltning AB kommer att arbeta med samma dedikation och engagemang som alltid, men nu med ett utökat team av erfarna och kunniga experter och fondförvaltare. Vårt mål är att ge våra kunder de bästa möjliga investeringsresultat och att vara deras pålitliga partner när det gäller att förvalta deras tillgångar.

Vi är tacksamma för det förtroende våra kunder har visat oss genom åren och ser fram emot att fortsätta bygga ett framgångsrikt fondbolag under det nya varumärket Centaur Fonder. Namnbytet är ett naturligt steg i vår utveckling och vi är övertygade om att det kommer att stärka vår position på marknaden.

För ytterligare information och förfrågningar, vänligen kontakta:

Jörgen Vrenning

VD, Centaur Fondförvaltning AB

Vi ser fram emot en spännande framtid som Centaur Fonder och ser med glädje fram emot att vara din partner på din investeringsresa.



Om Centaur Fondförvaltning AB

Centaur Fondförvaltning AB är en svensk fondförvaltare som erbjuder högkvalitativa värdepappersfonder. Vårt mål är att ge våra kunder en noggrann och disciplinerad förvaltning av deras tillgångar. Vi strävar efter att vara en pålitlig partner och leverera konsistenta resultat. Vårt arbetssätt och strategi för selektion av investeringsobjekt är unikt.

Våra fonder

Centaur Climate Fund *Svenskregistrerad värdepappersfond som investerar globalt i börsnoterade bolag med produkter och tjänster som förbättrar miljön (före detta Lundmark Climate Impact Fund).*

Centaur Commodity Fund *Svenskregistrerad värdepappersfond som investerar globalt i råvaruinstrument och räntebärande värdepapper. (Ny fond).*

Centaur Global Quality *Svenskregistrerad värdepappersfond som investerar i globalt i börsnoterade bolag genom att utnyttja stora datamängder för screening och selektion av kvalitetsbolag. (Ny fond).*

Centaur Sweden Quality *Svenskregistrerad värdepappersfond som investerar i svenska börsnoterade bolag genom att utnyttja stora datamängder för screening och selektion av kvalitetsbolag.*

Centaur Fondförvaltning AB
Kungsgatan 3, 111 43 Stockholm
Tel: 08 21 44 36
[*info@centaurfonder.se*](mailto:info@centaurfonder.se)
[*www.centaurfonder.se*](http://www.centaurfonder.se)